
   
 

 

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

(XXI сессии IV созыва) 

 от 17.12.2024                                                        № 206          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Кодексом о муниципальной службе Чукотского автоном-

ного округа, в целях уточнения отдельных положений муниципального норма-

тивного правового акта,   

Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Приложение 1 к Положению о размере и условиях выплаты де-

нежного содержания, оклада за классный чин, особые условия муниципальной 

службы, премий за выполнение особо важных и сложных заданий, ежемесячного 

денежного поощрения, единовременной выплаты при предоставлении ежегодно-

го оплачиваемого отпуска, оказания материальной помощи и иных выплат му-

ниципальным служащим Анадырского муниципального района, утвержденного 

решением Совета депутатов Анадырского муниципального района от 14 марта 

2019 года № 176 следующие изменения: 

О внесении изменений в Приложение 1 

к Положению о размере и условиях вы-

платы денежного содержания, оклада за 

классный чин, особые условия муници-

пальной службы, премий за выполнение 

особо важных и сложных заданий, еже-

месячного денежного поощрения, еди-

новременной выплаты при предостав-

лении ежегодного оплачиваемого от-

пуска, оказания материальной помощи 

и иных выплат муниципальным служа-

щим Анадырского  муниципального 

района, утвержденного Решением Сове-

та депутатов Анадырского муници-

пального района от 14 марта 2019 года 

№ 176 



2 

 

1) в Разделе 1 «ВЕДУЩИЕ ДОЛЖНОСТИ» дополнить десятым абзацем 

следующего содержания: 

« 

Ответственный секретарь антитеррористической комиссии 52 

     »; 

2)  дополнить разделом 5 следующего содержания: 

 

«Раздел 5. 

Должностные оклады муниципальных служащих, 

учреждаемых для непосредственного обеспечения полномочий  

Главы Анадырского муниципального района 

 

ВЕДУЩИЕ ДОЛЖНОСТИ  

Помощник главы муниципального района  63 

    ». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года. 

 

 

Глава Анадырского  

муниципального района                                               С.Л. Савченко 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                     Ю.А. Лапочкин  

 


